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Kjære muslimer! 

I dag er en gledens dag. I dag er det 

høytid. Gratulerer så mye med dagen! Etter 

en måned med faste og tilbedelser, etter alle 

bønnene våre som vi har rettet mot vår 

Herre, feirer vi i dag den indre roen som har 

vokst frem i hjertene våre. Vi takker Allah 

for at Han lot oss oppleve Ramadan med alt 

det innebærer av barmhjertighet og 

velsignelse, at Han lærte oss tålmodighet, 

og at Han førte oss til denne store gleden. 

Høytiden er ikke bare en dato i 

kalenderen, men en mulighet for hjertet til å 

våkne på ny. Det er en hellig tid hvor vi 

legger vonde følelser bak oss, glemmer 

gamle konflikter og lar kjærlighet og 

brorskap blomstre igjen. Tekbir-ropene som 

stiger opp på denne morgenen er ikke bare 

ord vi sier; de er en takk fra hjerter som har 

fastet, bedt og søkt nærhet til Allah gjennom 

hele måneden. 

 

Mine kjære brødre! 

I livets utfordringer er troen vår 

største styrke, og familien er vår viktigste 

støtte. Familien er nemlig vår første skole, 

vårt tryggeste tilfluktssted og vår første 

bønn. Allah sier i Koranen: "Blant Hans 

tegn er at Han skapte ektefeller fra deres 

egen sort for dere, for at dere skulle få ro 

ved dem, og Han skapte kjærlighet og 

nåde mellom dere."1  

En familie er bygget på kjærlighet, 

den holdes oppe av omsorg og vokser 

gjennom tålmodighet. Ektefeller er 

reisefeller som gjør byrdene lettere, deler 

smerten og gjør gleden større. Profeten vår 

(saw) sa i en hadith: "Hvem enn som 

ønsker et romslig livsopphold og et 

velsignet liv, bør pleie og ta vare på 

slektskapsbåndene."2 

 

Kjære troende! 

I dag er det høytid. Det er dagen for 

å huske foreldrene våre og be om deres 

bønn. Det er dagen for å ringe slektninger, 

besøke venner, huske på foreldreløse og 

fattige, og reparere forhold som har vært 

vanskelige. 

 

Noen ganger er en telefonsamtale, et 

besøk eller bare et oppriktig "hei" nok til å 

fjerne avstander som har vart i årevis. Det er 

derfor vi har disse høytidene: for å bringe 

hjertene våre nærmere hverandre igjen. La 

oss heller ikke i denne høytiden glemme å 

feire sammen med våre ektefeller, barn og 

slektninger.  

 

Mine ærede brødre! 

Samtidig som vi feirer, går tankene 

våre spesielt til Gaza og Øst-Turkestan og 

mange andre steder i den muslimske verden 

der høytiden preges av sorg og smerte. 

Måtte Allah skjenke vårt folk, vårt land og 

hele den muslimske verden høytider preget 

av fred, ro og samhold. La oss glede dem, 

vinne hjertene deres og søke deres 

velsignelse. Riktig god Eid til dere alle! 

 

[1] Rûm Suresi, 30/21. 

[2] Buhari, Edeb, 12; Büyûʿ, 13. 
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